- 1 -

2020年 12月 24日

各 位

会 社 名 株式会社トランザクション

代表者名 代表取締役社長 石川  諭

（銘柄コード 7818：東証第一部）

問合せ先 取締役     北山 善也

電  話 03-6861-5577

株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、株主の皆様に対する日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの事業や製品に

対する理解をさらに深めていただき、ファンとなって当社株式を中長期的に保有していただくこ

とを目的として、年に２回の株主優待を実施しております。

今回の 2021年２月末を基準とした株主優待品については、新型コロナウイルス感染拡大の第三

波が到来するなか、当社の感染対策製品が、少しでも皆様のお役に立てればと思い、「自動アル

コールディスペンサー（非接触タイプ）」と自動アルコールディスペンサーにも使える「しっか

り除菌アルコール詰め替え用 1リットル」をお届けすることといたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．対象株主様

・2021 年２月末日現在の当社株主名簿に記載又は記録された 500 株以上所有の株主の皆様。

・株主名簿に記載された住所が日本国内の方。

２．優待品の内容

対象株主様に以下の内容にて優待品をお届けいたします。製品の詳細は次頁に記載してお

ります。

３．お届け時期

2021年４月上旬から順次発送を予定しております。

４．留意事項

・2021年２月末の株主名簿に記載又は記録された住所へお届けいたします。

住所変更等の手続きが必要な方は、事前に変更手続きをお済ませいただきますよう

お願いいたします。

・個別に納品先の指定は受け付けませんのでご了承ください。

基準日時点での

所有株式数
優待内容

500株以上
「自動アルコールディスペンサー（非接触タイプ）」 と

「     しっかり除菌アルコール詰め替え用 1リットル」を 贈呈

- 2 -

５．優待品の概要

以上